13 Oros. 5.23.23: Cosconius proconsule sortitus Illyricum, protrita subactaque Del-
matia Salonas, urbem florentissimam, post biennium tandem expugnauit et cepit

14 Diodor je datum osnivanja Rima odredio prema Eratostenovim tablicama, tj. u
drugu godinu sedme Olimpijade (Ol. 7. 2 = 751./750. g. pr. Kr.). Taj datum koriste i
Diodor (7. fr. 5), te Ciceron (Rep. 2.18.). Varonov datum je bio šire upotrebljavan, bu-
dući da je bio prihvaćen u službenim krugovima (Vell. Pat. 1.8.). Problem s Varonovim
sustavom je taj da nije odgovarao s konzulskim fastima.